ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Palácio Legislativo “Serapião Ramos”
Avenida João Pessoa, n.º 33, Centro - CEP: 65.708-000

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PORTARIA Nº 042/2025, DE 14 DE MARÇO DE 2025.

Nomeia o Agente de Contratação e
membro da Equipe de Apoio e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais e, com fulcro na Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno da
Câmara Municipal, considerando à. erttradá em gor da: Lei Federal nº. 14.133, de 1º de abril
de 2021.

Art. 1º - Designar a serv NIA A DA SILVA, Cargo Diretora Geral da
Câmara — conforme po; 2025, pt ; *,610.773-**, para exercer
a função de Agen Je será. ] nto dos trâmites e
tomada de deci ii de 1º de abril
de 2021.

atribuições,
doze) meses.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.CUM

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO
MARANHAO, ESTADO DO MARANHAO, EM 14 DE MARÇO DE 2025.

Crensos dy perco Ángugo
GREISON RIBEIRO ARAUJO

Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

Avenida João Pessoa nº 33 Centro — São Luís Gonzaga do Maranhão —MA.